

DODATOK Č.4 K ZMLUVE O DIELO č. 10112008

uzavretá v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov

Zmluvné strany

Objednávateľ:

Obchodné meno: Dom tretieho veku
Adresa: Polereckého 2, 851 04 Bratislava
Zastúpený: Mgr. Jozefinou Bariakovou, riaditeľkou
Bankové spojenie: VÚB Bratislava – Ovsište
Číslo účtu: 25026-012/0200
IČO: 30842344
IČ DPH: nie sme platcom DPH
DIČ: 2020914280
Telefón: 02/62317894, 62524641, 62310065
Fax: 02/62310065

skupina

Zhotoviteľ 1.:

EURO-BUILDING, a.s.

- a) Adresa: Družstevná 2, 831 04 Bratislava
b) Štatutárny orgán: Ing. Miloš Stopka, predseda predstavenstva
c) Splnomocnený zástupca: Ing. Adriana Laciaková
d) IČO: 35 683 066
e) DIČ: 2020339211
IČ DPH: SK 2020339211
f) Bankové spojenie: Tatra banka, a.s., 2629740152/1100
g) Telefón: 02/ 52 444 517
h) Fax: 02/ 52 444 518
i) E-mail: eurobuil@netax.sk
právna forma: akciová spoločnosť

Spol. Zapísaná v OR OS BA I., odd. Sa, vl.č.1009/B

Zhotoviteľ 2.:

Energetika stavebníctvo financovanie, a.s.

- a) Adresa: Podunajská 23, 821 06 Bratislava
b) Štatutárny orgán: Ing. Miloš Stopka, predseda predstavenstva
c) Splnomocnený zástupca: Ing. Adriana Laciaková
d) IČO: 35 723 041
e) DIČ: 2020267788
IČ DPH: SK 2020267788
f) Bankové spojenie: VÚB Bratislava, 1259227153/0200
g) Telefón: 02/ 52 444 517
h) Fax: 02/ 52 444 518
i) E-mail: eurobuil@netax.sk
právna forma: akciová spoločnosť

Spol. zapísaná v OR OS BA I., odd. Sa, vl.č. 1461/B

Preambula

Zmluvné strany sa dohodli na uzavretí Dodatku č.4 k Zmluve o dielo v súlade s čl. III, bodom č. 3.3.2, 3.3.3 a čl. XI, bodom č. 11.3.

Čl. I

Predmet zmluvy

Za Čl.I. Predmet zmluvy, ods.1.2. sa dopĺňa bod 1.2.2 v nasledovnom znení:

1.2.2. Z dôvodu zistených skutočností počas výstavby diela upresňujúcich technické riešenie a následného dopracovania projektovej dokumentácie- výkazu výmer časti diela objednávateľom – a to v rozsahu prác navyše a menej prác v zmysle prílohy č.1 k tomuto Dodatku č.4. Zmluvné strany sa dohodli na rozsahu III. etapy predmetu Zmluvy o dielo, ktorá zohľadňuje disponibilné finančné prostriedky objednávateľa. Kalkulácia a vecný rozsah predmetnej etapy je prílohou č.1 k tomuto Dodatku č.4.

Čl. II

Čas plnenia

Body 2.1.1., 2.1.2., 2.2.,2.3.,2.4.,2.5. sa menia nasledovne:

2.1. Zmluvné strany sa dohodli na nasledovných termínoch plnenia diela - :

2.1.1. začatie prác5/2011

2.1.2 ukončenie prác9/2011

2.2. Zmluvné strany považujú uvedené termíny za konečné s tým, že nie je možné ich predĺžovať.

Čl. III

Zmluvná cena diela

3.1.2. Zmluvná cena bez DPH:	597 027,83 €
Cena s DPH	710 463,12 €
Cena za práce I. a II.etapy bez DPH fakturované s DPH 19%:	120 611,56 €
Cena DPH 19%:	22 916,21 €
Cena za práce s DPH fakturované s DPH 19%:	143 527,77 €
Cena III. etapy bez DPH	425 000,00 €
Cena DPH 20%:	85 000,00 €
Cena III etapy s DPH 20%:	510 000,00 €

Čl. XI.

Záverečné ustanovenia

Čl. XI. Záverečné ustanovenia sa dopĺňa o nové body č.11.17 a 11.18 v nasledovnom znení:

- 11.17. Tento Dodatok č.4 je vypracovaný v štyroch vyhotoveniach, z ktorých po jednom obdrží zhotoviteľ 1. a zhotoviteľ 2. a dve vyhotovenia sú pre objednávateľa.
 11.18. Tento Dodatok č.4 nadobúda platnosť a účinnosť podpisom zmluvných strán.

V Bratislave dňa 29.4.2011

V Bratislave dňa 29.4.2011

Objednávateľ:

Bariaková

Mgr. Jozefína Bariaková
riadiťka Domu tretieho veku

Dom tretieho veku
Polereckého 2, 851 04 Bratislava
-1-

Zhotoviteľ 1.:

Ing. Miloš Stopka
predseda
predstavenstva a generálny riaditeľ

EURO-BUILDING, a.s.
Družstevná 2
831 04 Bratislava
IČO: 35 683 066 ①

Zhotoviteľ 2.

Ing. Miloš Stopka
predseda
predstavenstva a generálny riaditeľ

Energetika stavebníctvo financovanie, a.s.
Podunajská 23
821 05 Bratislava

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Dom tretieho veku Dom tretieho veku Polereckého 2, 851 04 Bratislava -1-	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Bratislava
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Dom tretieho veku	30842344	2020914280
Projektant			
Zhotoviteľ	EURO-BUILDING, a.s.	35683066	SK2020339211
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
	Spracoval		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady · EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 1 247,82	8	Práce nadčas	13	Zariad. staveniska 0,00
2	Montáž 321 079,33	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 17 263,35	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 64 812,57	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 20 596,94			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 425 000,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant Dátum a podpis Objednávateľ Dátum a podpis Zhotoviteľ Dátum a podpis	Pečiatka Pečiatka Pečiatka	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 3.3%;">D</td> <td style="width: 76.7%;">Celkové náklady</td> <td style="width: 20%;"></td> </tr> <tr> <td>23</td> <td>Súčet 7, 12, 19-22</td> <td style="text-align: right;">425 000,00</td> </tr> <tr> <td>24</td> <td>DPH 20,00 % z 425 000,00</td> <td style="text-align: right;">85 000,00</td> </tr> <tr> <td>25</td> <td>Cena s DPH (r. 23-24)</td> <td style="text-align: right;">510 000,00</td> </tr> <tr> <td>E</td> <td>Prípochy a odpočty</td> <td></td> </tr> <tr> <td>26</td> <td>Dodávky objednávateľa</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>27</td> <td>Kľzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>28</td> <td>Zvýhodnenie</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	D	Celkové náklady		23	Súčet 7, 12, 19-22	425 000,00	24	DPH 20,00 % z 425 000,00	85 000,00	25	Cena s DPH (r. 23-24)	510 000,00	E	Prípochy a odpočty		26	Dodávky objednávateľa	0,00	27	Kľzavá doložka	0,00	28	Zvýhodnenie	0,00
D	Celkové náklady																									
23	Súčet 7, 12, 19-22	425 000,00																								
24	DPH 20,00 % z 425 000,00	85 000,00																								
25	Cena s DPH (r. 23-24)	510 000,00																								
E	Prípochy a odpočty																									
26	Dodávky objednávateľa	0,00																								
27	Kľzavá doložka	0,00																								
28	Zvýhodnenie	0,00																								

ba

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Dom tretieho veku	JKSO	
Názov objektu	1.etapa Dom tretieho veku Polereckého 2, 851 04 Bratislava -1-	EČO	
		Miesto	Bratislava
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Dom tretieho veku	30842344	2020914280
Projektant			
Zhotoviteľ	EURO-BUILDING, a.s.	35683066	SK2020339211
	Rozpočet číslo Spracoval	Dňa	
		28.04.2011	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		B		C						
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady						
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	877,95	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	2 331,73				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 209,67	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant						D Celkové náklady				
Dátum a podpis						23 Súčet 7, 12, 19-22				
Pečiatka						24 DPH 20,00 % z 3 209,67				
Objednávateľ						25 Cena s DPH (r. 23-24)				
Dátum a podpis						3 851,60				
Pečiatka						E Prípochty a odpočty				
Zhotoviteľ						26 Dodávky objednávateľa				
Dátum a podpis						27 Kľzavá doložka				
Pečiatka						28 Zvýhodnenie + -				

6

ROZPOČET

Stavba: Dom tretieho veku

Objekt: 1.etapa

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 28. 4. 2011

Objednávateľ: Dom tretieho veku

Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				877,945	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				877,945	0,000
1	941941032	Montáž lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky 10-30 m	m2	198,900	1,651	328,384	0,000
2	941941192	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	198,900	1,738	345,688	0,000
3	941941832	Demontáž lešenia fahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky 10 do 30m	m2	198,900	1,025	203,873	0,000
M		Práce a dodávky M				2 331,727	0,000
21-M		Elektromontáže				2 331,727	0,000
4	21000	ELEKTRO	kpl	0,526	4 432,942	2 331,727	0,000
		Celkom				3 209,672	0,000

8

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Dom tretieho veku	JKSO	
Názov objektu	3. etapa Dom tretieho veku Polereckého 2, 851 04 Bratislava -1-	EČO	
		Miesto	Bratislava
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Dom tretieho veku	30842344	2020914280
Projektant			
Zhotoviteľ	EURO-BUILDING, a.s.	35683066	SK2020339211
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa
			28.04.2011

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		B		C						
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady						
1	HSV	Dodávky	1 247,82	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	320 201,39	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	17 263,35	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	64 812,57	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	18 265,21				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		421 790,33	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant						D Celkové náklady				
Dátum a podpis						23 Súčet 7, 12, 19-22				
Pečiatka						24 DPH 20,00 % z 421 790,33				
Objednávateľ						25 Cena s DPH (r. 23-24)				
Dátum a podpis						506 148,40				
Pečiatka						E Prípochty a odpočty				
Zhotoviteľ						26 Dodávky objednávateľa				
Dátum a podpis						27 Kľzavá doložka				
Pečiatka						28 Zvýhodnenie + -				

ROZPOČET

Stavba: Dom tretieho veku

Objekt: 3. etapa

Objednávateľ: Dom tretieho veku

Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s.

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 28. 4. 2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť súče celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
HSV Práce a dodávky HSV						321 449,203	397,845	22,458
2 Zakladanie						1 423,655	8,786	0,000
1	216904112	Očistenie plôch tlakovou vodou L stien akéhokoľvek muriva a rubu klenieb	m2	423,833	3,359	1 423,655	8,786	0,000
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						2 175,311	12,519	0,000
2	311272013	Murivo HEBEL HL (YTONG) 599x 249 x 200 P4-600 hr.200 mm	m3	12,994	138,303	1 797,109	12,207	0,000
3	311361221	Výstuž nadzákladových múrov 10216	t	0,308	1 227,928	378,202	0,312	0,000
4 Vodorné konštrukcie						815,176	6,212	0,000
4	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	2,218	106,051	235,221	5,380	0,000
5	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	27,374	4,907	134,324	0,508	0,000
6	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	27,374	1,572	43,032	0,000	0,000
7	417361221	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10216	t	0,073	1 197,073	87,386	0,074	0,000
8	417361721	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10425	t	0,246	1 281,354	315,213	0,250	0,000
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						257 379,521	130,483	0,000
9	611421111	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha 5 %,hrubá	m2	24,735	0,770	19,046	0,318	0,000
10	612,1	Sanácia poškodených stykov panelov-otlačenie, malta s Duvilaxom, pás Nobasil TF, omietka s mriežkou	m	79,600	11,862	944,215	1,840	0,000
11	612421121	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %,hladká	m2	1 159,473	0,692	802,355	3,401	0,000
12	612474101	Vnútorňa omietka stien maltou zo zmesi YTONG 8 mm	m2	86,625	5,206	450,970	0,832	0,000
13	620991121	Zakrývanie škár panelov výplní vonkajších otvorov zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	139,035	0,909	126,383	0,014	0,000
14	620991121	Zakrývanie škár panelov výplní vonkajších otvorov zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	1 019,526	0,909	926,749	0,103	0,000
15	622459141	Postrek vonkajších omietok cementovou maltou lyžicou	m2	1 468,400	1,925	2 826,670	13,647	0,000
16	622491307	Náter fasádny tekutý Terranova Terracolor	m2	1 468,400	4,436	6 513,822	0,661	0,000
17	6252511341	Zateplenie Terranova, weber therm klasik-silikátová 2mm, dosky EPS 70 S hr.40mm, 1x sklotex.mriežka	m2	577,107	24,464	14 118,346	5,713	0,000
18	6252511381a	Zateplenie Terranova webwr thwm klasik-silikátová 2mm dosky EPS 70S hr.80mm, 1x sklotext.mriežka	m2	89,929	31,464	2 829,526	0,981	0,000
19	6252511342	Zateplenie Terranova, WeberTherm klasik-silikátová 2mm, dosky EPS hr.40mm, 21x sklotex.mriežka	m2	56,592	28,281	1 600,478	0,560	0,000
20	6252511362	Zateplenie terranova, omietka Terraplast, dosky PSE SF hr.60mm, 2x sklotex.mriežka	m2	821,280	29,762	24 442,935	8,960	0,000
21	6252511381	Zateplenie terranova, webwr therm klasik-silikátová 2mm, dosky EPS Ss hr.80mm, 1x sklotext.mriežka	m2	297,294	30,083	8 943,495	3,243	0,000
22	6252511541	Zateplenie Terranova, weber term klasik-silik.2 mm, dosky Nobasil FKD hr.40 mm, 1x sklotex,mriežka	m2	532,063	34,715	18 470,567	5,267	0,000
23	6252511542	Zateplenie Terranova, weber therm klasik-silik.2mm, dosky Nobasil FKD hr.40mm, 2x sklotext.mriežka	m2	28,296	38,877	1 100,064	0,280	0,000
24	6252511542	Zateplenie Terranova, weber therm klasik-silik.2mm, dosky Nobasil FKD hr.40mm, 2x sklotext.mriežka	m2	37,104	38,877	1 442,492	0,367	0,000
25	6252511562a	Zateplenie terranova, omietka Tatrplast, dosky Nobasil TF hr.60mm, 2x sklotext.mriežka	m2	410,640	43,783	17 979,051	4,230	0,000
26	6252511581	Zateplenie Terranova, weber therm klasik-silikátová 2mm, dosky Nobasil FKD hr.80mm, 1x sklotext.mriežka	m2	76,304	44,620	3 404,684	0,832	0,000
27	6252511581	Zateplenie Terranova, weber therm klasik-silikátová 2mm, dosky Nobasil FKD hr.80mm, 1x sklotext.mriežka	m2	49,532	44,620	2 210,118	0,540	0,000
28	6252511582	Zateplenie Terranova, weber therm Klasik-silikát.om.2mm, dosky Nobasil FKD hr.80mm, 2x sklotext.mriežka	m2	11,040	48,220	532,349	0,120	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sute celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
29	6252511582	Zateplenie Terranova, weber therm Klasik-silikát om.2mm, dosky Nobasil FKD hr.80mm, 2x sklotext.mriežka	m2	10,637	48,220	512,916	0,116	0,000
30	6252511642	Zateplenie Terranova, weber therm Klasik-mozaiková 2mm, dosky XPS-g hr.40mm, 2x sklotext.mriežka	m2	9,300	47,159	438,579	0,092	0,000
31	6252511991	Kontaktný systém bez tep.izolácie, webwr thwrn Klasik-silikátová 2mm, 1x sklotext.mriežka	m2	5 364,339	22,889	122 784,355	53,107	0,000
32	6259811.1	25	m2	11,088	6,807	75,478	0,105	0,000
33	627991003	Tesnenie škár obvodového pláštá pásom mikroporéznej gummy	m	616,525	0,820	505,551	0,000	0,000
34	273443300	Profil z mikroporéznej gummy		635,021	1,965	1 247,816	0,178	0,000
35	6279910061	podtmelenie a pretmelenie trvale pružným tmelom	m	33,960	5,142	174,622	0,012	0,000
36	6279910091	Tmelenie silikónovým tmelom	m	1 723,540	5,084	8 762,477	1,620	0,000
37	6279910091	Tmelenie silikónovým tmelom	m	366,000	5,084	1 860,744	0,344	0,000
38	6279910092	Tmelenie purpenou	m	120,900	5,084	614,656	0,114	0,000
39	6279910095	tesniaci škárový plášť	m	1 076,985	5,423	5 840,490	1,012	0,000
40	627991033	Sklotex.mriežky na potrebu prekrytia pri ukončovani zatepľ.systému	m2	479,868	3,029	1 453,520	0,446	0,000
41	627991033	Sklotex.mriežky na potrebu prekrytia pri ukončovani zatepľ.systému	m2	192,350	3,029	582,626	0,179	0,000
42	6324510.1	Cementový poter v spáde 2 %	m2	423,833	6,704	2 841,376	21,247	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					49 955,681	239,845	22,458
43	941941032	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky 10-30 m	m2	5 957,734	1,651	9 836,219	0,001	0,000
44	941941192	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	14 084,243	1,738	24 478,414	236,714	0,000
45	941941832	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky 10 do 30m	m2	5 957,734	1,025	6 106,677	0,000	0,000
46	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	5,000	4,202	21,010	0,380	0,000
47	944945012	Montáž záchytnej striešky urobenej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky do 2 m	m	8,000	4,197	33,576	0,024	0,000
48	944945192	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia záchytnej striešky do 2 m	m	32,000	1,091	34,912	0,831	0,000
49	944945812	Demontáž záchytnej striešky zriadenovej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením, šírky do 2 m	m	8,000	0,891	7,128	0,000	0,000
50	953922111	Vetracia špajzová tvarovka na maltu vnútorná	ks	52,000	1,796	93,392	0,593	0,000
51	953945004	Profil soklový pre hr.izolantu 5 cm, s odkapovým nosom pre zatepľovací systém Terranova,kód 29145	m	80,230	5,921	475,042	0,095	0,000
52	953945005	Profil soklový pre hr.izolantu 6 cm, s okapovým nosom pre zatepľovací systém Terranova,kód 29146	m	636,000	6,558	4 170,888	0,865	0,000
53	953945007	Profil soklový pre hr.izolantu 8 cm, s okapovým nosom pre zatepľovací systém Terranova,kód 29148	m	82,800	9,134	756,295	0,170	0,000
54	953945008	Profil uzatvárací s okapovým nosom pre zatepľovací systém Terranova, kód 28627	m	120,900	6,761	817,405	0,172	0,000
55	971,1	Vyfrézovanie drážky pre osadenie výstuže do muriva YTONG	m	346,500	3,140	1 088,010	0,000	0,000
56	976042220	Vybúranie vetracie mriežky -0,017 t	ks	52,000	1,078	56,056	0,000	1,768
57	978015221	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškrábaním škár v I. až IV.st., zlož., v rozsahu do 10 %, -0,00800t	m2	2 586,280	0,118	305,181	0,000	20,690
58	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	22,458	5,589	125,518	0,000	0,000
59	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	152,261	3,911	595,493	0,000	0,000
60	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	22,458	10,015	224,917	0,000	0,000
61	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	404,244	0,383	154,825	0,000	0,000
62	979082111	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	22,458	5,643	126,730	0,000	0,000
63	979082121	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	22,458	0,630	14,149	0,000	0,000
64	979089901	Poplatok za uloženie sute	t	22,458	19,318	433,844	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV					9 699,859	0,000	0,000
65	999281113	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky 38-48 m	t	397,845	24,381	9 699,859	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV					82 075,917	0,000	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť suite celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
						18 250,264	0,000	0,000
711		Izolácie proti vode a vlhkosti						
66	711.1	D+M náter minerálny adhézný mostík Asocret-P/HB 40%	m2	185,576	4,461	827,855	0,000	0,000
67	711.2	D+M Poter - reprofilačná jemná malta Asocret - P/FM 30%	m2	185,576	15,526	2 881,253	0,000	0,000
68	7111113312	Izolácia proti povrchovej vode stierka ADF Systemkleber	m2	423,833	15,269	6 471,506	0,000	0,000
69	2353213900	ADF - Balkónfólia	m2	487,396	15,590	7 598,504	0,000	0,000
70	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	177,791	2,650	471,146	0,000	0,000
						18 974,527	0,000	0,000
764		Konštrukcie klampiarske						
71	764323229	Oplechovanie z poplastovaného plechu odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou š.250 mm	m	879,600	11,618	10 219,193	0,000	0,000
72	7644102201	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného Pz plechu vrátane rohov š.170 mm	m	240,000	7,626	1 830,240	0,000	0,000
73	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, - 0,00135t	m	240,000	0,840	201,600	0,000	0,000
74	7644102503	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu vrátane roštov rš 330 mm	m	394,500	13,218	5 214,501	0,000	0,000
75	273,5	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, - 0,00135t	m	394,500	0,840	331,380	0,000	0,000
76	7644102503	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu vrátane roštov rš 330 mm	m	5,400	13,218	71,377	0,000	0,000
77	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, - 0,00135t	m	5,400	0,840	4,536	0,000	0,000
78	764430202	Oplechovanie z poplastovaného plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov š.250 mm	m	71,400	9,964	711,430	0,000	0,000
79	998764205	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 36 do 48 m	%	185,843	2,100	390,270	0,000	0,000
						3 455,070	0,000	0,000
767		Konštrukcie doplnkové kovové						
80	767122812	Demontáž stien a priečok s výplňou z drôtovej siete zváraných, -0,01700t	m2	132,826	8,636	1 147,085	0,000	0,000
81	767122812	Demontáž stien a priečok s výplňou z drôtovej siete zváraných, -0,01700t	m2	201,680	8,636	1 741,708	0,000	0,000
82	767811100	Montáž vetracích mriežok, typový prvok VM	ks	52,000	1,695	88,140	0,000	0,000
83	553455520	Mriežka vetracia plastová 200x200	ks	52,000	8,472	440,544	0,000	0,000
84	998767205	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 36 do 48 m	%	34,175	1,100	37,593	0,000	0,000
						20 373,325	0,000	0,000
771		Podlahy z dlaždíc						
85	771471015	Montáž soklíkov z dlaždíc keramických kladených do malty rovných (šírkaxvýška) veľ.200x100mm	m	486,850	2,116	1 030,175	0,000	0,000
86	771569796	Škárovanie - Schomburg ASO - Flexfuge 200x200 mm	m2	423,833	2,712	1 149,435	0,000	0,000
87	771575205	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz., reliéf. 150x150 mm	m2	423,833	18,979	8 043,927	0,000	0,000
88	5976405000	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca A 200x200x10 2 la	m2	567,021	16,268	9 224,298	0,000	0,000
89	998771205	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 36 do 48 m	%	194,840	4,750	925,490	0,000	0,000
						2 886,303	0,000	0,000
783		Dokončovacie práce - nátery						
90	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	526,816	0,715	376,673	0,000	0,000
91	783221900	Oprava náterov kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce jednonásobné	m2	480,304	2,122	1 019,205	0,000	0,000
92	783226110	Nátery kov. stav.doplnko.konštrukcií antikoróznou - základnou farbou	m2	18,002	1,332	23,979	0,000	0,000
93	783293113	Nátery obnaženej výstuže Schomburg-Asocret-KSHB	m2	111,780	9,692	1 083,372	0,000	0,000
94	783522000	Nátery klamp. konštr. syntet. farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. so základného náterom reakt. farbou	m2	109,200	3,508	383,074	0,000	0,000
						2 696,485	0,000	0,000
784		Dokončovacie práce - maľby						
95	784452274	Maľby z maliar.zmesi tekutých Primalex jednofar.dvojnásob.na schod. s výš.podl. do 3,8 m	m2	1 420,698	1,896	2 696,485	0,000	0,000
						15 439,943	0,000	0,000
787		Dokončovacie práce - zasklievanie						
96	787192998	D+M plastových okien do pripravených otvorov 2,3x1,15 vrát.parapetov	m2	79,695	183,011	14 565,062	0,000	0,000
97	787600802	Vysklievanie okien a dverí skla plochého nad 1 do 3 m2	m2	201,600	2,227	448,963	0,000	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť suta celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
98	998787205	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky nad 36 do 48 m	%	150,340	2,700	405,918	0,000	0,000
	Ostatné	Ostatné				18 265,210	0,000	0,000
	9999	Naviac práce				18 265,210	0,000	0,000
99	330030010	Stavebný výťah	ks	2,000	9 132,605	18 265,210	0,000	0,000
		Celkom				421 790,330	397,845	22,458

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dom tretieho veku

Objekt: 3. etapa

Objednávateľ: Dom tretieho veku

Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s.

Dátum: 28. 4. 2011

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	1 247,816	320 201,387	321 449,203	397,845	22,458
2	Zakladanie	0,000	1 423,655	1 423,655	8,786	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	0,000	2 175,311	2 175,311	12,519	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	0,000	815,176	815,176	6,212	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 247,816	256 131,705	257 379,521	130,483	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,000	49 955,681	49 955,681	239,845	22,458
99	Presun hmôt HSV	0,000	9 699,859	9 699,859	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	17 263,346	64 812,571	82 075,917	0,000	0,000
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	7 598,504	10 651,760	18 250,264	0,000	0,000
764	Konštrukcie klampiarske	0,000	18 974,527	18 974,527	0,000	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	440,544	3 014,526	3 455,070	0,000	0,000
771	Podlahy z dlaždíc	9 224,298	11 149,027	20 373,325	0,000	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	0,000	2 886,303	2 886,303	0,000	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby	0,000	2 696,485	2 696,485	0,000	0,000
787	Dokončovacie práce - zasklievanie	0,000	15 439,943	15 439,943	0,000	0,000
Ostatné	Ostatné	0,000	18 265,210	18 265,210	0,000	0,000
9999	Naviac práce	0,000	18 265,210	18 265,210	0,000	0,000
	Celkom	18 511,162	403 279,168	421 790,330	397,845	22,458